

Jaraczewo, dnia 03 czerwca 2013 r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania P-zp.271.13.2013

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 29 maja 2013 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z powołanym przepisem udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji nr 2 przedmiaru robót - Proszę o dokładne sprecyzowanie grubości i rodzaju styropapy, która jest do rozbiórki.

Odpowiedź:

W kalkulacji należy przyjąć styropapę laminowaną grubości 15,0 cm

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 6 – z czego należy wymurować kominy? Cegła licówka klinkierowa, czy cegła budowlana? Jeżeli cegła budowlana to czy mają być wytynkowane na wzór istniejących i czy do kalkulacji doliczyć wykonanie pokryw betonowych na wszystkich kominach.

Odpowiedź:

Kominy należy wykonać z cegły budowlanej otynkowanej – odzwierciedlając istniejące kominy

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 12 gdyż jednostka miary „m³” nie odpowiada jednostce uzupełnienia tynków zewnętrznych.

Odpowiedź:

W pozycji nr 12 błędnie określono jednostkę miary wg KNR powinno być „m²”

Pytanie nr 4 :

Pozycja nr 11 przedmiaru robót zawiera uzupełnienie tynków zewnętrznych na murkach ogniowych od strony dachu jak i po zewnętrznej stronie budynku. Uzupełnienie tynków od strony zewnętrznej budynku musi odbywać się z rusztowania, Czy należy dodać pozycje dotyczącą rusztowań i czasu pracy rusztowań?

Odpowiedź:

W załączonym przedmiarze robót w pozycji nr 11 nie określono dokładnie miejsc w których należy dokonać naprawy tynków. Remontu należy dokonać wg obmiaru podanego w przedmiarze.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji nr 13 – Jaką styropapę przyjąć do kalkulacji? Czy styropapa ma być jednostronnie laminowana czy dwustronnie laminowana papą podkładową? Jaka ma być twardość styropianu, ponieważ występuje kilka rodzajów twardości: EPS 100, EPS 80 jak i EPS 70.

Odpowiedź:

Należy przyjąć styropapę dwustronnie laminowaną o twardość EPS 100.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie, które i jakim styropianem będą ocieplone ściany zewnętrzne budynku, ponieważ w kalkulacji należy uwzględnić wysunięcie styropapy poza krawędź dachu w miejscach gdzie nie ma murków ogniowych.

Odpowiedź:

Do ocieplenia ścian zewnętrznych należy przyjąć grubość styropianu 10,0 cm.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pozycji nr 15 przedmiaru robót: Jaką przyjąć grubość demontowanego starego docieplenia?

Odpowiedź:

Należy przyjąć demontaż docieplenia grubości 10,0 cm

Pytanie nr 8 :

Dotyczy pozycji nr 16: Czy grubość styropianu 5,0 cm do ocieplenia ścian jest wystarczająca?

Odpowiedź:

W pozycji 16 należy przyjąć grubość 10 cm, a nie tak jak w przedmiarze 5 cm

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający przewiduje montaż orywnowania budynku, ponieważ przedmiar nie uwzględnia montażu haków rynnowych oraz rynien, które muszą być wykonane przed montażem obróbek blacharskich? Czy wykonawca ma uwzględnić pozycje orywnowania budynku?

Odpowiedź:

Budynek świetlicy jest obecnie modernizowany i w zakresie robót modernizacyjnych jest przewidziane orywnowanie.

Pytanie nr 10:

Proszę o dokładne sprecyzowanie technologii wykonania pokrycia dachowego ze styropapy, ponieważ przedmiar robót nie zawiera położenia papy podkładowej oraz papy wierzchniego krycia na warstwę styropapy.

Odpowiedź:

Wykonawca wykonujący modernizację budynku ma w zakresie robót, pokrycie dachu papą.

Pytanie nr 11:

Proszę określić, dokąd ma się odbyć transport zawarty w poz. 20, 21, 22, 23 ponieważ pozycje uwzględniają wywóz do 2,0 km

Odpowiedź:

Transport należy wycenić przyjmując wywóz do 20,0 km.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania zadania z przyczyn złych warunków atmosferycznych?

Odpowiedź:

O możliwości wniesienia zmian do umowy mówi §10 projektu umowy, który to jest załączony do dokumentacji przetargowej.

Z up. WÓJTA
Stanisław WILCZEJCZAK
Zastępca Wójta
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

WYWIESZONO
NA TABLICY OGŁOSZEŃ
URZĘDU GMINY JARACZEWO
od dnia 05.06.2013.....
do dnia 06.06.2013.....
Krawiec

D.K.i J.O.